AkumMmoBa AnbMupa XanunoBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2304041

2304043

2304044

2304045

2304046

2304049

2304051

2304042

2304050

I0p. UL
3aKJlo4YymMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

AkumoBa AnbMupa
XanunnoBHa

AknMoBa AnbMupa
XanunosHa

AknMmoBa AnbMupa
XannnosHa

AkunmoBa AnbMupa
XanunosHa

AkumoBa AnbMupa
XanunoBHa

AkumoBa AnbMupa
XanunoBHa

AknmoBa AnbMupa
XanunosHa

AkunmoBa AnbMupa
XanunoBHa

AkumoBa AnbMupa
XanwnsioBHa

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

06.04.2023

07.04.2023

11.04.2023

12.04.2023

19.04.2023

20.04.2023

21.04.2023

24.04.2023

25.04.2023

CBepeHusn

AkunmoBa AnbMupa XasnsoBHa

000530

31.07.2007

06bekT
OLLeHKHM

HegBu»xunmoe
NMYLLECTBO

HegBu»xunmoe
NMYLLECTBO

3eMenbHbIN
y4acCToK

Xwunown gowm,
3eMeJibHbIN
y4acToK

HegBu»xunmoe
NMYLLECTBO

HepgBu»xunmoe
NMYLLECTBO

Heasmxumoe
NMYLLECTBO

Xwunown gowm,
3eMeJibHbIN
y4acToK

HegBuxunmoe
NMYLLECTBO

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbiHO4YHaS,
NIMKBNOALUNOHHASA

PbiHOYHa4,
NINKBNOALUMNOHHAA

PbiHOYHa4,
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHa4,
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NIMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHa4,
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHa4,
NIMKBNOALUMNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAsA

PbiHOYHaS,
NINKBUOALUMNOHHAA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU



2304054

2304053

2304055

2304052

2304056

2304057

2304058

2304059

2304060

2304061

2304047

2305063

2305064

2305066

2305062

AkunmoBa AnbMupa
XanunoBHa

AkumoBa AnbMupa
XanwnsioBHa

AknMoBa AnbMupa
XanunosHa

AkunmoBa AnbMupa
XanunnosHa

AkunmoBa AnbMupa
XanunoBHa

AkunmoBa AnbMupa
XanunosHa

AkunmoBa AnbMupa
XanunoBHa

AkumoBa AnbMupa
XanwnsioBHa

AkunmoBa AnbmMupa
XanunoBHa

AknMoBa AnbMupa
XanunosHa

AkunmoBa AnbMupa
XannnosHa

AkunmoBa AnbMupa
XannnosHa

AkunmoBa AnbMupa
XanunosHa

AkunmoBa AnbMupa
XanunosHa

AkumoBa AnbMupa
XanunoBHa

26.04.2023

28.04.2023

01.05.2023

02.05.2023

03.05.2023

04.05.2023

04.05.2023

04.05.2023

05.05.2023

11.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

22.05.2023

HepgBuxumnmoe
MMYLLLEeCTBO

Xwunnowm gom,
3eMeJibHbIN
y4acToK

Heasmxumoe
NMYLLECTBO

Heasmxumoe
MMYLLEeCTBO

Heasmxumoe
MMYLLLEeCTBO

HepgBuxumnmoe
MMYLLECTBO

HepgBuxumnmoe
MMYyLLEeCTBO

HegBu»xunmoe
NMYLLECTBO

3eMenbHbIN
y4acToK

HegBu»xunmoe
NMYLLECTBO

Heasmxumoe
MMYLLEeCTBO

Heasmxumoe
MMYLLLECTBO

HepBuxumnmoe
NMYLLEeCTBO

HepBuxunmoe
MMYyLLEeCTBO

Xwunown gom,
3eMeJibHbIN
y4acToK

PblHOYHa4,
NNKBMOALUNOHHAsA

PbiHO4YHaS,
NINKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHa4,
NIMKBNOALUMNOHHAA

PbiHOYHag,
JINKBMOALUMOHHAsA

PblHOYHag,
NNKBMNOALUNOHHAA

PblHO4YHa4,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4,
NNKBMOALUMNOHHAsA

PbiHO4YHaS,
NINKBUOALUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALUMNOHHASA

PbiHOYHa4,
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaAq,
NINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHag,
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHa4,
NNKBMNAALNOHHAA

PblHOYHa4,
NNKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHkKa
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



2305065

2305068

2305070

2305069

2304071

2305072

2306074

2306073

2306076

2306077

2306078

2306040

2306098

2306097

2306099

AkunmoBa AnbMupa
XanunoBHa

AkunmoBa AnbMupa
XanunosHa

AkunmoBa AnbMupa
XanwnsioBHa

AknMoBa AnbMupa
XanunosHa

AkunmoBa AnbMupa
XanunoBHa

AkumoBa AnbmMupa
XanunoBHa

AknMoBa AnbMupa
XanunosHa

AknMoBa AnbMupa
XanunosHa

AkunmoBa AnbMupa
XanunnosHa

AkunmoBa AnbMupa
XanunoBHa

AkunmoBa AnbMupa
XanunoBHa

AknMoBa AnbMupa
XanwnsioBHa

AkumoBa AnbmMupa
XanunoBHa

AknMoBa AnbMupa
XanunosHa

AknMoBa AnbMupa
XanunosHa

23.05.2023

23.05.2023

24.05.2023

29.05.2023

31.05.2023

02.06.2023

05.06.2023

07.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

14.06.2023

15.06.2023

16.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

HepgBuxumnmoe
MMYLLLEeCTBO

HepgBuxunmoe
MMYLLLECTBO

HepgBuxumnmoe
MMyLLEeCTBO

Xwunown gom,
3emMesibHbIN
y4acToK

Xwunown gowm,
3eMeJibHbIN
y4acToK

HegBu»xunmoe
NMYLLECTBO

HegBu»xunmoe
NMYLLECTBO

Heasmxumoe
NMYLLECTBO

Heasmxumoe
MMyLLEeCTBO

HepnBuxumnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxumnmoe
MMYyLLEeCTBO

HegBu»xunmoe
NMYLLECTBO

HegBu»xunmoe
NMYLLECTBO

Heasmxunmoe
NMYLLECTBO

PblHOYHa4,
NNKBMOALUNOHHAsA

PblHOYHa4,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA4,
NNKBMOaUMNOHHAsA

PbiHOYHa4,
NINKBNOALUMNOHHAA

PblHOYHa4,
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHaS,
NINKBNOALUNOHHASA

PbiHOYHa4,
NIMKBNOALUMNOHHAA

PbiHOYHa4,
NIMKBNOALUNOHHASA

PblHOYHa4,
JINKBMOALUMOHHAsA

PblHOYHa4,
NNKBMNOALUNOHHAA

PblHOYHa4,
NNMKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA,
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHa4,
NINKBNOALUMNOHHAA

PbiHOYHa4,
NIMKBNOALUNOHHAA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



2306075-
01

2306075-
02

2306101

2306102

2306103

AkunmoBa AnbMupa
XanunoBHa

AkunmoBa AnbMupa
XanunosHa

AkunmoBa AnbMupa
XanwnsioBHa

AkumoBa AnbMupa
XanunoBHa

AkumoBa AnbMupa
XanunnosHa

23.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

HepgBuxumnmoe
MMYLLLEeCTBO

HepgBuxunmoe
MMYLLLECTBO

3eMenbHbIN
y4acToK

HegBu»xunmoe
NMYLLECTBO

HegBu»xunmoe
NMYLLECTBO

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA4,
NNKBMOaUMNOHHAsA

PbiHOYHa4,
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHa4,
NIMKBNOALUMNOHHAA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



