Акимова Альмира Халиловна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Акимова Альмира Халиловна 000530			
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
2304041	Акимова Альмира Халиловна	06.04.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости	
2304043	Акимова Альмира Халиловна	07.04.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости	
2304044	Акимова Альмира Халиловна	11.04.2023	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости	
2304045	Акимова Альмира Халиловна	12.04.2023	Жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости	
2304046	Акимова Альмира Халиловна	19.04.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости	
2304049	Акимова Альмира Халиловна	20.04.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости	
2304051	Акимова Альмира Халиловна	21.04.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости	
2304042	Акимова Альмира Халиловна	24.04.2023	Жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости	
2304050	Акимова Альмира Халиловна	25.04.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости	

2304054	Акимова Альмира Халиловна	26.04.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2304053	Акимова Альмира Халиловна	28.04.2023	Жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2304055	Акимова Альмира Халиловна	01.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2304052	Акимова Альмира Халиловна	02.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2304056	Акимова Альмира Халиловна	03.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2304057	Акимова Альмира Халиловна	04.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2304058	Акимова Альмира Халиловна	04.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2304059	Акимова Альмира Халиловна	04.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2304060	Акимова Альмира Халиловна	05.05.2023	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2304061	Акимова Альмира Халиловна	11.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2304047	Акимова Альмира Халиловна	15.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2305063	Акимова Альмира Халиловна	15.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2305064	Акимова Альмира Халиловна	19.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2305066	Акимова Альмира Халиловна	19.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2305062	Акимова Альмира Халиловна	22.05.2023	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

2305065	Акимова Альмира Халиловна	23.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2305068	Акимова Альмира Халиловна	23.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2305070	Акимова Альмира Халиловна	24.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2305069	Акимова Альмира Халиловна	29.05.2023	Жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2304071	Акимова Альмира Халиловна	31.05.2023	Жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2305072	Акимова Альмира Халиловна	02.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2306074	Акимова Альмира Халиловна	05.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2306073	Акимова Альмира Халиловна	07.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2306076	Акимова Альмира Халиловна	13.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2306077	Акимова Альмира Халиловна	13.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2306078	Акимова Альмира Халиловна	14.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2306040	Акимова Альмира Халиловна	15.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2306098	Акимова Альмира Халиловна	16.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2306097	Акимова Альмира Халиловна	19.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2306099	Акимова Альмира Халиловна	19.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

2306075- 01	Акимова Альмира Халиловна	23.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2306075- 02	Акимова Альмира Халиловна	23.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2306101	Акимова Альмира Халиловна	23.06.2023	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2306102	Акимова Альмира Халиловна	26.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2306103	Акимова Альмира Халиловна	26.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости